FICHE TECHNIQUE 52F
 Via Pianelli,38 - 28017 S.Maurizio d’Opaglio (NO) ITALY Tel. +39 0322 96217 - Fax. +39 0322 96546 - www.pettinaroli.com
S
T
F
0
1
3

v
.0
0
 1
7
/0
5
/2
0
1
6
FILTRES DISPONIBLES
Les différentes typologies de filtres disponibles sont indiqués par le tableau ci-dessous:
Type Maille per 1” linéaire Capacité de filtrage Enveloppe
FM020
FM020N* 20 Ø 800 μm (0,8 mm) Single
FM028
FM028N* 28 Ø 700 μm (0,7 mm) Single
FM040
FM040N* 40 Ø 300 μm (0,3 mm) Single
FM060
FM060N* 60 Ø 230 μm (0,23 mm) Double
FM080
FM080N* 80 Ø 180 μm (0,18 mm) Double
FM100
FM100N* 100 Ø 150 μm (0,15 mm) Double
Perte de charge – valeurs Kv
Type ½” ¾” 1”